

2nd year Maintenance  
A/c bill.

65

Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars                                                                                                         | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                                                                     | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| N/w - Const. of Road & CS<br>Work for Tawarasi Mahespur<br>Pallatabhita to Kamardangi                               |                               |    |    |    |                  |
| Agency - M/s Ability Const &<br>Dt of Comm - 15/11/2018 Supplier -<br>Dt of Completion 14/11/2019.<br>Dt of entry - |                               |    |    |    |                  |

Measurement - entry

1) Restoration of Kancha -

|   |   |       |         |      |            |
|---|---|-------|---------|------|------------|
| 1 | 1 | 30.00 | 1.90    | 0.35 | 19.95      |
|   | 1 | 25.56 | 1.25    | 0.25 | 7.99       |
|   | 2 | 25.56 | 1.35    | 0.35 | 20.70      |
|   | 2 | 30.00 | 1.75    | 0.25 | 26.25      |
|   | 1 | 29.65 | 1.45    | 0.35 | 15.05      |
|   | 2 | 25.98 | 1.75    | 0.25 | 22.73      |
|   | 2 | 30.00 | 1.65    | 0.24 | 23.76      |
|   | 2 | 30.00 | 1.87    | 0.21 | 23.56      |
|   | 1 | 28.45 | 1.75    | 0.42 | 20.91      |
|   | 5 | 70.00 | Total = |      | 180.90 Ru. |

2) Making up of berms and shrub

|   |       |      |  |        |
|---|-------|------|--|--------|
| 1 | 15.32 | 1.85 |  | 28.34  |
| 1 | 25.56 | 1.25 |  | 31.95  |
| 1 | 25.56 | 1.75 |  | 44.73  |
| 2 | 30.00 | 1.35 |  | 81.00  |
| 1 | 25.00 | 1.65 |  | 41.25  |
| 2 | 29.56 | 1.87 |  | 110.55 |
| 2 | 30.00 | 1.75 |  | 105.00 |

Continuation

# Abstract of cost 2nd years.

68

Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars                           | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|---------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                       | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 1) Restoration of Painscutti.         |                               |    |    |    |                  |
| Qty - 180.90 cum via TMB Page-65      |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs. 378.70/cum                      |                               |    |    |    | Rs. 68508.4      |
| 2) Making up of beams & shoulders     |                               |    |    |    |                  |
| Qty - 1006.78 Sqm TMB - 66            |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs. 56.85/m <sup>2</sup>            |                               |    |    |    | Rs. 57235.4      |
| 3) Maintenance of Bituminous surface  |                               |    |    |    |                  |
| Qty - 94.26 cum <sup>2</sup> TMB - 66 |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs. 226.06/m <sup>2</sup>           |                               |    |    |    | Rs. 21308.4      |
| 4) Maintenance of CD HP.              |                               |    |    |    |                  |
| Qty - 1 Nos - TMB - Page-65           |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs. 1131.64/each                    |                               |    |    |    | Rs. 1132.4       |
| 5) Maintenance of CD Slab culvert.    |                               |    |    |    |                  |
| Qty - 2 Nos - TMB - 66                |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs. 2336.81/each                    |                               |    |    |    | Rs. 4674.4       |
| 6) Maintenance of Road Sign.          |                               |    |    |    |                  |
| Qty - 3 RM TMB - P-66.                |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs. 1087.63/RM                      |                               |    |    |    | Rs. 3263.4       |
|                                       |                               |    |    |    |                  |
|                                       |                               |    |    |    |                  |
|                                       |                               |    |    |    |                  |
|                                       |                               |    |    |    |                  |
|                                       |                               |    |    |    |                  |
|                                       |                               |    |    |    |                  |
|                                       |                               |    |    |    |                  |
|                                       |                               |    |    |    |                  |

Continuation

Continuation